Nucleo de Concursos / PROGRAD / UF

ITAIPU BINACIONAL

PROCESSO SELETIVO 2008 - Regulamento n.© 003/2008

Cargo: 29/003 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR JR
Local da Vaga: CURITIBA

Vagas: ADMISSAO IMEDIATA: 4 - CADASTRO RESERVA: 20

Inscricao

02881
02801

02816
02853
02850
02675
02750

02835

02674

02845

02664
02909
02703
02740
02747
02886
02710
02838
02814

02797
02709

02708
02758
02646

02910

RESULTADO CLASSIFICATORIO GERAL
(Divulgado em 27/05/2008 as 17:00 horas)

Objetiva
(Conhecimento
Especifico)

Nome do
Candidato

ALEXANDRE
MUGNAINI

CAIO NOR GUTTLER

RODRIGO AUGUSTO
KUSIAK

GUSTAVO LEITE
ALVARENGA

ALCIVAN TAVARES
NOBRE

ALTIVIR CARDOSO
DOS SANTOS

JULIANA ILKIU
KEISER

DANIELE TASSI
SIMIONI GEMAEL

IVO RENATO
FORMIGHIERI
LINDEMEYER

PRISCYLLA KLEIN

LUCIENE PIRES
TEIXEIRA

ATAIR FERREIRA DA
COSTA JUNIOR

LUIS RAFAEL DO
AMARAL

SIMONNE HELEN DE
MACEDO BRONDANI

EDUARDO
KARAZAWA GUERRA

FLAVIANO DA
COSTA MASNIK

ADRIANO
HAMERSCHMIDT

DANIELA HELENA
ZAGO DE LEMOS

DANIELA MARCELLO
PUPIM

GIANCARLO
MOCELIN MURARO

LEANDRO AVANZO

MARCO AURELIO
VILA REAL PAVAN

DENISE DE
MARQUES GOMES

KARIN CORREA
FOGGIATO

EDENILSON
CHARNESKI

52
54

50

48

50

50

46

46

48

48

46

46

46

44

50

48

46

46

44

44
44

44

42

46

46

Objetiva
(Portugués) Final

18
14

18

20

16

16

20

20

16

16

18

18

18

20

12

14

16

16

18

18
18

18

20

14

14

Nota

70
68
68

68

66

66

66

66

64

64

64

64

64

64

62

62

62

62

62

62
62
62

62

60

60

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25
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02889

02711

02882

02905

02663

02777
02695

02743

02784

02869

02896

02872

02773

02787

02746

02723

02902

02817

02897

02843

02813

02834

02892

02904

02754

02800

02741

02810

02818

ERIC DOS SANTOS

PAULO EUGENIO
DAMASCENO
VIEGAS

JAKELINE ZAMPIERI

SANDRA CRISTINA
PRETTE HONORIO

LEOVANIR DIETER
DOCKHORN
RICHTER

ANDREA VEZZARO

ANA CLAUDIA
CIPRIANO

KHEROLIM CINTIA
MAURICIO SUDO

FRANCISCO
ROBERTO DUARTE

LUIZ MANOEL
RIMANSKI TOME

THAIS CRISTINE
RIPKA

ADRIANO
LANGENDYK

RODRIGO DE MELLO
SURDI

CARLOS AUGUSTO
LAFFITTE MINETO

ROSELIS HESS
GOEBEL

FABIANO GUERRA

MARCELO FABIANO
DE SOUZA
PALOMBO

ELISIANE
MAZAROTO

AUGUSTO CESAR
TRAMUIJAS
SAMWAYS FILHO

ADIS PASTORE
SAITO

MARCELO LOYOLA
DA SILVA

CLAUDIA
CHEZANOSKI
RIVABEM

VALDIR ELEUTERIO
SAGAS JUNIOR

SIMONE CRISTINA
DE OLIVEIRA

DANIEL DUARTE
JEVAUX

RENATA BADDINI
HANKE

ANDERSON
MARCONDES
SANTANA

JAIME DEMETRIO

GISLAINE
APARECIDA KIMMEL
HECK

LUCIANO SOARES

46

44

44

44

44

44

44

42

42

42

42

40

40

44

44

44

44

44

42

40

40

40

40

40

40

38

42

42

42

14

16

16

16

16

16
16

18

18

18

18

20

20

14

14

14

14

14

16

18

18

18

18

18

18

20

14

14

14

60

60

60

60

60

60
60

60

60

60

60

60

60

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

56

56

56

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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02714

02803

02697

02775

02704

12250

02844

02688
02771
02883

02635

02823

02667

02722

02871

02632

02652

02798

02658

02824

02761

02729

02876

02847

02770

02884
02643
02831
02795

NETO

NADIA ESPERANZA
SUAREZ BORGHETI

JOAO CARLOS
MENDES TEMPSKI
FILHO

LILIAN ALVES DA
ROCHA

FERNANDO
ANTONIO VELOSO
GRIZ

SONIA MARIA
BRAZIL FERREIRA

CARLOS EDUARDO
SANTOS DO
NASCIMENTO

SUSAN MYASHITA
ALDO SIATKOWSKI
HELOISA MORAIS

ULISSES
WEINGARTNER
RIEDTMANN

ANA PAULA
KUROVISKI

THIAGO DA COSTA
LEAL

RICARDO TEIXEIRA
MIRANDA

BRADLEI RICARDO
MORETTI

FERNANDA
KISPERGHER
PEREIRA

EDUARDO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

JOAO MAURICIO
SANTOS

REINALDO JOSE
GLIR

CLAUDIO
CASTANHO

PAULO SERGIO
MORAIS

ADRIANE MOURA
TARGA VITAL DE
LIMA

WANDERLEY
FRANCISCO DE
SOUZA

VIVIANE DOBRUSKI
MACHADO

FABIO RICARDO
XAVIER DE ALMEIDA

MYSHELL AMALIO
DE SOUZA

CLAUDIA BREZOLIN

SILEZE CRISTINA
BORN

MAURICIO TORRENS

MARCIO MIGUEL

42

42

42

42

40

40

40

40
40
40

40

40

40

38

38

38

38

42

42

40

40

40

40

40

40

38
38
36
36

14

14

14

14

16

16

16

16
16
16

16

16

16

18

18

18

18

12

12

14

14

14

14

14

14

16
16
18
18

56
56

56

56

56

56

56

56
56
56

56

56

56

56

56

56

56

54

54

54

54

54

54

54

54

54
54
54

54

55
56

57

57

58

59

60

61
62
63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79
80
81
82
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02753

02887

02842

02890

02640

02776
02661

02874

12251

02781
02634

02717

02899

02641
02821

02774

02808

02780

02731

02650

02681

02893

02833

02768
02840

02900

02716

02637

02736

02677

02735

TAVARES

SANDRA PATRICIA
LOVERA ESQUIVEL E
DUARTE

MARLEI RAQUEL
DANIELLI

LURDES KNOPIK

RONALDO SILVEIRA
VALDIVIA

IZABEL APARECIDA
CANDIDO

TATIANE WIMMER

LUCIANO KULKA
RIBAS

ANA PAULA PACE
ADAMO MILANI

MARCELLO
CHRISTIANO GORLA

ANA PAULA IENSEN

EDSON FERRO DA
SILVA

EDINILSO
ROGOGINSKI

AUGUSTO CESAR
MARINS MACHADO

LUIZ FELIPE HAIDER

ROSANGELA BUENO
DE GODOI

ANGELA APARECIDA
GODOI AMARAL
BROCH

ROSANGELA DE
OLIVEIRA

MAURO JUNIOR
FAORO

REGINA GOMES
LIMA TORRES

ALINE
MAISTROVICZ JULIO
DA SILVA

CESAR FELIPE
BAKAUS

LEONARDO LEITE
PINTO

WALDOMIRO JOSE
DALLAGNOL

ROBERTO BORGES

MIGUEL SZABELSKI
JUNIOR

LUCIANO HEITOR
ROSA DE OLIVEIRA

MARCIA ANGELICA
MITIKO TANIZAWA

SILVANA
WESCHNHOSKI
MARAFIGO

FABIO ROBERTO
MOSELIN

MARCIO ROBERTO
PITTA

36

36

36

36

42

40
40

38

38

36
36
34

34

34
38
38

36

36

36

36

36

36

34

34
34

34

34

34

34

34

34

18

18

18

18

10

12
12

14

14

16
16

18

18

18
12

12

14

14

14

14

14

14

16

16
16

16

16

16

16

16

16

54

54

54

54

52

52
52

52

52

52
52

52

52

52
50
50

50

50

50

50

50

50

50

50
50
50

50

50

50

50

50

83

84

85

86

87

88
89
90

91

92
93
94

95

96
97
98

99

100

101

102

103

104

105

106
107

108

109

110

111

112

113
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02705

02693

02783

02631

02676

02832

02706

12252
12249

02639

02807

02828

02655
02659

02867

02793

02749

02698

02804

02788

02748

12248

02812
02694
02862

02666
02654

02764

02638

02685

02894

JOHN BRITO
HAUPTLI

CRISTIANO
GARBELOTTO
MIKOSZEWSKI

ILIZETE MARIA
SOARES ROMANZINI

SAULO CAMPOS
ARGENTO DE
FREITAS

SCHEILA LOPES
FEITOSA DOS
SANTOS

MARCELLO
SCHIAVON

MARIA DA GRACA
MURASKI

BEATRIZ
BERWANGER

WILSON STEFFEN

JULIANA LETICIA
HAMPE DA SILVA

FABIANO MATTOS
GOMES

CHRYSTIAN RENAN
BARCELOS

ROBISON
FERNANDO HANCKE

CELSO SAQUE

LUIZ PAULO
MARTINS

LARISSA AGATA
KOZAK

VINICIUS
CAVICHIOLO

ANTONIO DONIZETE
MANFRINATO

RICARDO GOMES
DE QUADROS

LISLAINE DUBIELA
VERCHAI

PAULA DA SILVA
VICENTE

ALCIVANDO PAULO
DE ANDRADE

MARY ANNE
MURASKI NOWAK

DILMAR BURATTO

CARLOS ALBERTO
DE MORAIS

NORBERTO
MORALES

LINAMARA HENEQUI

GERSON LUIZ
BASZCZ JUNIOR

ALCIR PAULO
FEITEN

CRISTINA ELIZIA
PATESSER CORREIA

PATRICIA ZAVORNE
HEYN

34

32

32

32

32

30

38

38
36
36

36

36

36
34

34

34

34

32

32

32

30

30

36
36
36

36
36
36

34

34

34

16

18

18

18

18

20

10

10
12

12

12

12

12
14

14

14

14

16

16

16

18

18

10
10

10

10
10

10

12

12

12

50

50

50

50

50

50

48

48
48

48

48

48

48
48

48

48

48

48

48

48

48

48

46
46

46

46
46

46

46

46

46

114

115

116

117

118

119

120

121
122

123

124

125

126
127

128

129

130

131

132

133

134

135

136
137

138

139
140

141

142

143

144
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02880

02805

02678

02662

02857

02873

02799

02751

02707

02633

02756

02903

02691

02891

02888

02660

02765

02830

02752
02649

02815

02864

02851

02819

02782

02866

02680
12246

02852

LUIZ FERNANDO
SILKA PEREIRA

SILVANA REGINA DE
SOUZA

ANTONIO
DOMINGUES DA
SILVEIRA

JANICE ADRIANE
RUFATO

DANILO TRENTO
GLINSKI

JAQUELINE ROSA
SANTOS

TANIA MARA
CANSIAN
SENHORINHO

CLOVIS SILVEIRA
RAMOS

FLAVIA MARCONDES
DE BARROS

FABIO MURILO
COSTACURTA

RONALDO BOSCO
SOARES

MARCELO CANDIDO
DA SILVA

MAURICIO CESAR
CAPORASSO
RUTKOSKI

ADEMIR
GONCALVES DA
CRUZ

MARCELLO
CRISPINIANO
PADULA

LORAINE DOS
SANTOS

IARA AURELIA DE
MACEDO

MARCIO PEREIRA
DOS SANTOS

SANDRA MARA TRES
DANIELE STARKE

LUCIANA DE
CARVALHO CUNHA

ELISABETE TIEME
ARAZAKI

SERGIO INACIO DE
MELO

ALENCAR CELSO
COZER

CASSIO RENATO
WOICIEKOWSKI

PAULO SERGIO
BUENO

MARY ELISA
GUERRA PADILHA

NAIR PINZ STUMPF
KETI IZILDINHA DE
PAULA

HERIO CARLO

32

32

32

32

32

32

30

30

30

30

30

30

34

34

32

32

30

30

30
30

30

32

32

30

30

30

30
30
30

14

14

14

14

14

14

16

16

16

16

16

16

10

10

12

12

14

14

14
14

14

10

10

12

12

10

10
10
10

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

44
44

44

42

42

42

42

40

40
40
40

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163
164

165

166

167

168

169

170

171
172

173
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02829 LANAVE 30 10 40 174
JOVANE DE FRANCA

02700 CHAMPAOSKI 30 10 40 175
MARLENE CORREA

02766 LOPES 30 10 40 176

Este documento é valido apenas como informag&o, ndo produzindo efeitos legais.
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